МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СЕЛА УСТЬ-КУРДЮМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

410540, Саратовская область,  муниципальное образование г. Саратов, село Усть-Курдюм,

ул. Большая Советская д.77 «Α»  ИНН6432000626

тел 276-250 e-mail:  douteremok@mail.ru

ПРИКАЗ

О внесении  изменений в приказ от 09.01.2024 года № 6

"Об установлении размера платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за ребенком осваивающим образовательные

программы дошкольного образования в МАДОУ

"детский сад "Теремок" села Усть-Курдюм",

осуществляющее образовательную деятельность по

реализации образовательных программ дошкольного

образования, на 2024 год

Номер

документа

Дата составления

36 -од      01.03.2024

В соответствии со статьями 43, 44.1 Устава муниципального образования

"Город Саратов", с постановлением администрации муниципального

образования "Город Саратов" от 16.02.2024 года № 631

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Не взимать родительскую плату  с 01.03.2024 года  со следующих

категорий родителей (законных представителей):

 дети, которых являются членами многодетных семей.

 2. Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ:                   В.В. Поздникина

Приложение № 1 к приказу  от 01.03.2024 года № 36

N

п/п

Наименование

документов

Категории родителей

(законных

представителей),

имеющих право на льготу

по родительской плате

Размер льготы (% от

размера родительской

платы)

Всего  в части

оплаты

питания

1 2 3 4 5

1. Документ,

подтверждающий

статус многодетной

семьи

родитель(и) (законный

(ые) представитель (и),

имеющие трех и более

детей

100

		2024-12-04T08:21:56+0400
	Гагаринский район
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ТЕРЕМОК" СЕЛА УСТЬ-КУРДЮМ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"
	Я являюсь автором этого документа